




















TAMIYA

B

0-0

5x9mm7SBErO—=R—iL 3X0.7mm AN—H— Smm7 v R A —
Ball connector BB17 Spacer Adjuster
19401385 BB7 x2 Kugelkopf X2 Distanzring Einstellstiick
19804381 Connecteur a rotule 19805645 Entretoise BB22 x16 Chape arotule
50875
B = B e BB18 46X47m7 3> I
3% 10mLE Ball connector X2 Flanged tube
1 """S A BB8 x17  Kugelkopf 51100 Kragenrohr ——
B SC"_IeW b 19804205 Connecteur & rotule Tube & flasque BB23 x4 FS127vv7k
B1 i V'c raibe . N 51216 Drive shaft
19804159 13 SmEO—R—ibF v b BB19 4.5%3.5m7 5> 2NA~ Antriebswelle
. BB9 Ball connector nut [Ij x4 Flanged tube Arbre d'entrainement
3X8mmiL kX X4 Kugelkopf-Mutter 19808021 Kragenrohr N
BA x6 gztrﬁgube 19804206  Ecrou-connecteur a rotule Tube aflasque Immmm
X
19805853 Vis BB10 10507 U4 DWW 3X9.5mmER{TE R Y R A— LT oI
3X12mME R Ball bearing Step screw Wheel axle
Ll x4 Kugellager BB20 x2 PaBschraube BB24 x4 P &
BB2 xe Sehraube o189 Roulementa billes 10805640 Vis décolletée 10808192 e de rote
19805977 Vis 85045 "' 5%9.5mmEy A—F b ;
. -~
3X10mMER ESB T el bearing Rocker nut BB25 3mm8-iin/ga(b(la§c‘:?()
m 19805185  Metall-Lager BB21 x2 Schwinghebelzapfen X2 O-Ring (schwarz)
Screw Palier en métal Ecrou de culbuteur 19805240 ing ¢ -
BA4 xs Schraube 19808126 Joint torique (noir)
19804200 Vis ' = ) §
Iilllllllll'll'llllli!_IHIH'J'HHI'HHI BB26 LAV ITva
3xBmi % BB12 3x32ma—15 515 w7 () BB romanchusting
x4 Turn-buckle shaft === 53577 &
BAS5 x4 \S/Ph"a"be 19805500 Spann-Achse Bague polyuréthane
19805696 s Biellette & pas inversés F=LoF 1
_ . FLTF ceneen x
3><15'W“g7"/ FEX Box wrench 50038
crew N - d
BB3 x1 Schraube BB13 3x28m&—>i\v &by v T b g}g%kts:ggussel
19808014 Vis X4 Turn-buckle shaft LT oveees %1
19804236 Spann-Achse 7z 1 Wrench 14305026
FOo—bE Biellette a pas inversés - . Mutternschlisse!
W 3><12rnm'é’cl?ewtx [(7~BRELF 2mm) X1 Clé
Hex wrench (2mm)
BB4 x2 \S/icshraube I | Imbusschliissel (2mm)
19805684 BB14 x4 3x46misv 7k Clé Allen (2mm)
N 51093 Shaft 12990027
ummm 3X10nm/S‘J<cI?eTVEZ Achse
A
BB5 xs Schraube xe - ~
Vis (7 ] .
19804194 D =F-1 =] .
) BB15 x2 2.6x25m>+7k *A S El/ﬁgfﬁﬁxnﬂz'm W 3X10mARO0—E X
3X3mnA EXY 53825 Shaft % Metal attachments for option parts Screw
98 IR R0y e
adenschraube A
50576 Vis pointeau e - 5
77 <4 2 52— i A7 D ¥ X2 —
m BB6 4mEuys BB16 x2 2-6><22mm;/hvf? b Adjuster @! Adjuster
X2 E-Ring 53825 a BB22 xs Einstellstick BB27 x2 Einstellstiick
50380 Circlip 2&259 50875 Chape a rotule 51119 Chape a rotule )
N\
O-9
BC12 3X1.0mAR—4— BC17 x4
X2 Spacer 19805699
19401386 53539 Distanzring AACIWRTV T
Entretoise Coil spring
3X3mmA £ . Spiralfeder
i} BAS8 Grub screw BC13 3X0.5mR~X—4— Ressort hélicoidal
3X15mmiLE R X1 Madenschraube X2 Spacer
Screw 50576 Vis pointeau 53530 Distanzring BC18 3mOUXY (R
BCLT e © o, S
19805859 w7 >0y v X -Ring (ro
BC8 Flange lock nut BB17 3X0.7mmAN—H— 50597 Joint torique (rouge)
3x10mmiLE R X4 Sicherungsmutter @ [I Spacer
Screw 19805557  Ecrou nylstop a flasque X2 Distanzring FAIL—b
BB1 x3 Schraube 19805645 Entretoise BC19 Oil seal
19804159 Vis 3mmT7 oy Ly — X4 Olabdichtung
BC9 " Washer ST R A 50600  Joint d’étanchéité
3X8mmi R ;)386 Ee"%g?lChelbe Adjuster T E kT
Screw ondelle BB22 x> Einstellstiick 7 LT TR
BA1 xs Schraube BG10 R 50875 Chape a rotule Antenna cap
19805853 Vis 2mmE!) >4 BC20 x1 AntennenkaPpe
X8 E-Ring 2o AT Capuchon d’antenne
3X18mmME R 50588 Circli ~>
o P |||||lllll\ll|||l|l! Mount screw
BC2 x1 Schraube O:ﬁmm SmmbO—R—ib x Befestigungsschraube
18804201 Vis Ball connector 1893;1848'6 2 Vis de montage .
. BB8 x3  Kugelkopf 20TE=F Y : 10mRF v FE>
3X10mnMER 3 = mm v b
Em Seron 19804205 Connecteur a rotule BC15 gg; lr':'/:nion %ealr BC21 x1 ?ngp p;r}t
X Schraube 105074 X1 otorritzel 19808026 ecersiint
Es%:tzuu s Vis BB10 Ball bearing 50356  Pignon moteur 20 Epingle métallique
X4 Kugellager dents o
3X6muF vy SR )1— 61239 Roulement a billes 6mm;1:p)p?;l: 7
Cap screw OO T -
Zylinderkopischraube MO o . BC22 x2 Federstift
BCS X2 e aan® NI S BC16 x4 ERFvAYE To80er02 Epingle métallique
BB13 3x28 N - 19805548 Piston rod
_ . mZ—I\y 217 Kolbenstange
xXé6mm7 > hEX ang
3 X1 Turn-buckle shaft Axe de pi >
Screw & piston —
c 19804236 Spann-Achse } —— -
BC4 x1 thrane Biellette & pas inversés —
19808228 s
e BC11 2X10m 47 b FUN—A A1 X1 — i
Z-GXW""“’S\C’:e; FEZ x4 f\hﬁﬂ Damper oil 53443 =l—h
50594 chse Dampfer-Ol —
BC5 x1 \S”cshraube Axe Huile pour amortisseurs N ==
IX10mE Y LY TER ’ |
c6 Tapping screw
B X1 Schneidschraube
50577 Vis taraudeuse = T
. FREBELYF (2.5mL) -X1 FAAVINV K -X5 _ R
2.6X10mn % v t_“‘/9 EX Hex wrench (2.5mm L) Nylon band 50595 mE7T—7 (£-20X120mm) ---Xx1 RRDF—=7F (15X150mm) +X1
Tapplqg screw Imbusschliissel (2,5mm L) Nylonband Double-sided tape (black) 50171 Sponge tape 16294011
BC7 x1 Sphneldschraube Clé Allen (2,5mm L) Collier en nylon Doppelklebeband (schwarz) Schaumnngummi-Klebeband
50575 Vis taraudeuse 12990050 Adhésif double face (noir) Bande mousse

23

RCC TAOS ver.Il Chassis (11050858)




For use in Japan only!

*EBSEEG LY, ThLAR. &
DATYH—DHESNehRE2I—
H—ERARMRETTEL W&
7. Ffe. BHAHRET—H—ERICE
BCENTRB81. GROAETT
ENTBTENTEET, FHFLEE
HAREZI—P—ERETEHVED
HLFEEW

EMERDIARMOBERIC TOH— R EBETITEMES.
AT —Ib, Bl@%. BRa. BRI—F BEELTTRALE
TN IRANEFHRICIR B EEBSEHHF T IEE OEE
5-00810-9-1118, MAEH- (#k) 2V THIRAFEEL

@ (RRF MO THIAED

IN—YREBICMZITHEEFERE G15A) ZTRIBLFET
hid, BEERIE—LR—VEURETRIC KD TENE
BRIFORLET,

ARV H—FDOTREEY

REIVH—FETHAOBE. KSECHESHBEDOOE
FIEFLLEBVET, SEIXIEFE eidF—LR—I&Y
HBB]FLELET,

AFTER MARKET SERVICE CARD KUNDENNACHBETREUUNGS-KARTE SERVICE APRES-VENTE
When purchasing Tamiya replacement parts, please take or Wenn Sie TAMIYA-Ersatzteile kaufen machten, nehmen Sie LISTE DE PIECES DETACHEES
send this form to your local Tamiya dealer so that the parts bitte zur Unterstiitzung dieses Formular mit zu lhrem Afin de vous permettre de vous procurer des piéces de
required can be correctly identified and supplied. Please ortlichen Fachhéndler. Bezuglich der Angaben, der rechange Tamiya, amenez cette liste & votre point de vente
note that specifications, availability and price are subject to Lagerhaltung der Artikel und der Preise sind Anderungen Tamiya qui ne manquera pas de vous renseigner. Veuillez
change without notice. vorbehalten. noter que les caractéristiques, disponibilité et prix peuvent
changer sans avis préalable.

PARTS CODE 19808017  2x9mm Shaft (BA15 x2) 19805859  3x15mm Screw (BC1 x4)
19115256  Chassis 49299 Ball Diff. Spring (BA16 x2) 19804201  3x18mm Countersunk Head Screw (BC2 x2)
51208 TAQ5 A Parts (Bulkhead) (A1-A14, 2 pcs.) 19808016  Steering Post (BA17 x2) 19808013  3x6mm Cap Screw (BC3 x2)
51253 TB Evolution V B Parts (Bumper) (B1-B8) 13454456  Center Shaft (BA18) 19808228  3x6mm Flat Screw (BC4 x5)
51352 TB-03 C Parts (Front Upright) (C1) 51287  *1 Large Ball Differential Plate (BA20 x2) 50577 3x10mm Tapping Screw (BC6 x10)
51353 TB-03 D Parts (Sus. Arm) (D1 & D2, 2 pcs.) 53988  *1 Ball Differential Pulley (37T) (BA21 x1) 50575 2.6x10mm Tapping Screw (BC7 x5)
51354 TB-03 E Parts (Rear Upright) (E1) 13454445  Spur Gear Holder (BA22) 19805557  4mm Flange Lock Nut (BC8 x4)
51293 TAO5-IFS F Parts (Hub Carrier 4) (F1 & F2) 53989 Center Pulley (18T) (BA23 x2} 50586 3mm Washer (BC9 x15)
10115525 K Parts (K1-K19) 51215 TAO5 Spur Gear (70T) (BA24) 50588 2mm E-ring (BC10 x15)
10115527 M Parts (M1-M13) 19804159  3x10mm Screw (BB1 x10) 50594 2x10mm Shaft (BC11 x10)
51294 TAO05-IFS N Parts (Rocker Am) (N1-N6}) 19805977  3x12mm Countersunk Head Screw (BB2 x5) 53539 5.5mm Aluminum Spacer Set
51079 DF-02 Q Parts {(Servo Hom) (Q1-Q5) 19808014  3x15mm Flat Screw (BB3 x2) (BC12 & BC13, 4 pcs. each)
19225056 *1 Q Parts {Damper Parts) (Q1-Q3, 2 pos.) 19805684  3x12mm Screw (BB4 x2) 19805886  Mount Screw (BC14 x2)
19115157 S Parts (S1-S3) 19804194  3x10mm Screw (BB5 x2) 50356 20T, 21T AV Pinion Gear Set (BC15...etc.)
50598  *1 CVA Mini Shock Unit IV Parts (V1-V11, 2 pcs.} 50380 E-ring Set (BB6 x7, BC10 x12...etc.) 19805548 *1 Piston Rod (BC16 x2}
15405048  Motor Mount 19804381  5x9mm Hex Head Ball Connector (BB7 x2) 19805699 *1 Coil Spring (BC17 x2)
54045  *1 TAO5-IFS R Drive Belt (342mm, 1 pc.) 19804205  5mm Ball Connector (BB8 x4) 50597 Damper O-ring (Red, BC18 x10)
19401384  Metal Parts Bag A 19804206 5mm Ball Connector Nut (BB9 x4} 50600 CVA Mini Shock Unit Il Oil Seal (BC19 x6)
19401385  Metal Parts Bag B 51239 1050 Ball Bearing (BB10 x4) 19808026  10mm Snap Pin (BC21 x5)
19401386  Metal Parts Bag C 19805185 B850 Metal Bearing (BB11 x2) 19805702  6mm Snap Pin (BC22 x10)
19805853  3x8mm Screw (BA1 x5) 19805800  3x32mm Turnbuckle Shaft (BB12 x2) 16294011  Sponge Tape (15x150mm}
19805636  3x6mm Screw (BA2 x2) 19804236  3x28mm Turnbuckle Shaft (BB13 x2) 12990027  Hex Wrench (2mm)
19808156  3x16mm Countersunk Head Screw (BA3 x2) 51093 TB Evolution IV 46mm Sus. Shaft (BB14 x4) 12990050  Hex Wrench (2.5mm L)
19804200  3x10mm Countersunk Head Screw (BA4 x10) 53825 TB Evolution IV 2.6mm Stainless Sus. Shaft Set 14305026  Wrench
19805696  3xBmm Countersunk Head Screw (BA5 x4) (BB15 & BB16, 2 pcs. each) 53042 Ball Diff. Grease
51211 3x5mm Flat Screw (BA6 x5) 19805645  3x0.7mm Spacer (BB17 x10} 53439 Anti-Wear Grease
49350 2x25mm Cap Screw & 2mm Lock Nut 51100 TB Evolution IV 4.6x4.7mm Flanged Tube (BB18 x2) 87022 Molybdenum Grease

(BA7 & BA9, 2 pcs. each) 19808021  4.5x3.5mm Flanged Tube (BB19 x2) 50171 Heat Resistant Double-Sided Tape
50576 3mm Grub Screw (BA8 x10) 19805840  3x9.5mm Step Screw (BB20 x2) 50595 Nylon Band w/Metal Hook (10 pcs.)
50038 Tool Set 19808126  5x9.5mm Rocker Nut (BB21 x2) 53689 540-J Motor

{Box Wrench, 1.5mm Hex Wrench, BA8 x4) 50875 5mm Ball Connector (BB22 x8) 16095010  Antenna Pipe (30cm) (Black}
19805781  2.5mm E-ring (BA10 x5) 51216  *1 TAOS5 Drive Shaft (BB23 x2) 11420391  TAOS5 verll Sticker
53126 1510 Sealed Ball Bearing Set (BA11 x2) 19808192 *1 Wheel Axle (BB24 x2) 11050858 Instructions (for Chassis)
53030 850 Sealed Ball Bearing Set (BA12 x4) 19805240  3mm O-ring (Black, BB25 x7)
19804315 840 Flanged Ball Bearing (BA13 x2) 53577 TRF Damper Urethane Bushing (BB26 x10) *1 Requires 2 sets for one car.
49300 620 Ball Thrust Bearing (BA14 x2) 51111 4mm Adjuster (for 3mm Screws) (BB27 x8)

_ 1| R R L L LT L LT T T LT LT L L P S TE T e PR PR R T RTPIELES .
O SRR O CHBE) DOERD)  T422-8610 BB IR BEFE-7 :

HRAEHEZEIVY AREZT—H—ERR :
HBEVEHEEZES) #mM054-283- 0003
®03-3899-3765 Fma#EmE)

L R/ FEP8:00~20:00 +. H. #EP8:00~17:00
L (HRET—H—ERTKLR)
http //tamiya. comljapan/customerlcs top.htm

[ & i = 11 seracasnanaeens e 2630 ( 250/)- 19805702
A IS IOy 2 Fw b (AE) e eeeeresneseenianees - T8O ( 180/ 19805557
AR TF—F(A5X150mM) s evrrerorrrrannenanaraaainne 315F ( 300/)- 16294011
AWML F(2.5mL) cersassesenssiienneenane s 22490 ( 230 12990050
R/C T T F I8 FURe30em) < e reveneerannaneanensnanneaiaeaa- 2840 ( 270M)- 16095010
QAT pH—rrrersrsertsonnareansorassanonannones -+399F ( 380F9)- 11420391
s “ = _— BERM v essnsensnsrnnassnnsroas srssssssarEns .
AWDL — 5 H— 4 — I/ FIRRERE 630F3 ( 600/ 11050858
TA05 Ver. H :/_\_, —r :/ T OHICEIEBPEBOTDDRCANRT IN—Y, AT aVN—VHRFETNTVET. &
J ' S OWBEUERETR, X3S AR 27— —EXTEHEVLRDTEL,
i -, SEEIC X hZs LT A - \ Bas BOAERE AT RS BRI—F
FATiAH 20097 ABHED HDTY, I KD EEER TV T ENBVRTOTTTRIEN, e TSP 1260 (120002408  OP.689
AR BOAMERE A4fie  SBe&I—F AIS—U (28D - - cererenerees 840 ( 800M1-240  SP.1208
:/1.,_.:/. .......................................... 1 575H (1 SOOH) 19115256 B/\—"/ ............................ 735H ( 700H>200H SP1253
Kiv—w- «+735[M ( 700M)- 10115525 [ A ) R R R R 315 ( 300M)-140M  SP.1352
M/X=Y e eemeneneancnnnnns 693 ( 660F7)- 10115527 D/X—Y (2#0) 630 ( 600M9):200  SP.1353
QIS Y (F/IN—EBGR- 2B v veveevmrveeevecenananonanenes 630F ( 600M)- 19225056 E/N—Y -+ 315 ( 300M9)-140  SP.1354
S/ \°_-y ...................................... 504[:3( 480 19115157 F/\"_\y. ceesectscsesesetesasatansnsnenanenantor et 420[:!3 ( 400/)-1404 SP.1293
i A D R AR R R R R 7883 ( 7509 15405048 0 NJN—/erersescnccreconeneccononinrtaanenaatane 525 ( 500M)-200/  SP.1294
o R R ALY 2,625 (2,500F9)- 19401384  QIN—Y (B—REA/X—F/Fh) covecvrerecerarens 315F3 ( 300M)- 1404  SP.1079
t‘/a_:/.‘,7 h e s esasamssesavasseaetstart et ae e e 399Fq( 380P:J)' 13454456 ............................. SZSH ( 500,:\3)140']3 SP598
AN—FPRIVE—- R R LR E RV R ) 735 ( 700M9)- 13454445 RSA TR R (1) v eeerearieermecariarennans 630 ( 600M)-120 OP.1045
RFFTVVTRAPQE) e coereereereereearoarareaneens 315F3 ( 30073)- 19808016 +F L F 15w EEL F 3 X3m-r BTV (ME) - 210 ( 200M)- 120 SP.38
8407 SR ‘/7‘(2@) teteetiesecar et nsnsasasanan 683 ( 650M)- 19804315 mﬂﬁﬁ 7-_-7 ............................... 31 SH ( 300F‘3)'120H SP.171
3XTEMMMLE R (2AR) < e v ecmerererrrsreetsteneerecenenes 1899 ( 180F3)- 19808156 20T 21 TE A /a7 e e veerereareannnaannnay 368M ( 350M9)- 1208 SP.356
3 X 10mmIE X (107) 2109 ( 200F3): 19804200 4mmEY) > (7{@) 2mmE ) > S (12@) o v evvereereees 105/ ( 100F9)- 90F SP.380
3 X 8mmzt, X (54) - 210F3 ( 200F)- 19805853 2.6X10m% v E T EX(53) - 105 ( 100F3)- 80F SP.575
3XBMMMLE R (4AR) < -cmrmevereretrentientreneiionsenn 189 ( 180M)- 19805696 3X3mmA ERTOOM)-ev-- 210 ( 200F3)- 80F SP.576
3XOMMAL A (QAR) o v cevmrrercncerracnartitiieceienns 168M ( 160F3)- 19805636 3X10mR Y B/ T ER(10Z) wrevereerereneanes 105 ( 100M)- 80M SP.577
2X9mm + 7 I~(22k) R R AR EER R R, 221F9 ( 210F)- 19808017 37y —(I5{E]) s vevvereemrer e 105/ ( 100F3)- 80F SP.586
2.5mmE 1) > (5{@) - - 2109 ( 200F)- 19805781 2mMEL G (ISR o rerrrerere e 105/ ( 100M)- 80M SP.588
o R R R 2,415 (2,300M)- 19401385 2XT70MmZ/ 4 7 B (10F) s erereecererecerenanenenen 158M ( 150 80 SP.594
RA—IVTF 7 R)IVQRE) -+ 525 ( 500F9)- 19808192 FAAVINY F(I0FE) cveevarrerrrariaaianaens 158 ( 150/ 80F3 SP.595
850 A ZIU(2fE) - e evvevrererenecatmiri it 126/ ( 120/9): 19805185 3mMOL 2 T (TR V0B e reeverere e 158H ( 150Mm) 80M SP.597
5X9.5mmAw H—Fw BB cecereereriia e 263 ( 250/)- 19808126 FAIWT =V (O » oo veernernerraerieainaennen 210 ( 200f3)- 80 SP.600
45X3.5M T Z /P INA T (E) v cververeriecnienennes 231F ( 220M9)- 19808021 S5MNT” T4 RR—(Bfff) -« - v erererrereeee s 210 ( 200F)- 90H SP.875
3X32mmA— /Ny b v T (2F) 2313 ( 220M)+ 19805800 3X46mME/ v T R (AFR) s e v ereerarn e 210 ( 200F)- 90  SP.1093
3X28mMR— /Ny Vb v T B (2E) 294 ( 280F3)- 19804236 4.6X4.7mm7 S VA T (218) 210 ( 200/ 903  SP.1100
3X12MNAR O — R QAR s o v eeeerrneciarerenenariaeaeans 158 ( 150F3): 19805684 A7 AR —(BfE) - - - 210F ( 200/)-120M1  SP.1111
3XTOMMAR A — R Q) v orereeerereniiieieceieieees 158 ( 150M9)- 19804194 3X5MMT7 T B ER(BA)eenerererci e 105 ( 100F)- 90  SP.1211
3X15MMT T FER(2A) - rrererererrrerereieiiiene, 2218 ( 210M)- 19808014 FOTRIN—F A7 eemerervnenierantccoianenaaenian 263 ( 250F9)-120R  SP.1215
3XT12mMML SR (SA) v evevrerennncncncnrerererencncnno 200F3 ( 190M)+ 19805977 FSA T4 T hQA)-rrereererereaietaricinane, 525F) ( 500M)-120F  SP.1216
3X10MMAL R (TOAR) <= avrerrervecnrenrcnererearencnenns 231F3 ( 220M)- 19804159 1050RT UG AR - - revvrerreemrcnrreenreennnes 525 ( 50079120/  SP.1239
3X 9. 5MMERAF LR (22) o v voermerecvervesrnrnrnieieees 2218 ( 210M)- 19805840 FITTL— M @B v rmererrsererere s 315 ( 300F3)- 90  SP.1287
3X0.7mmANR = —(TOf@) - oo reremrertrereereenanneenn. 294/ ( 280F9)- 19805645 8505 /8= —IUNT U T (ME) - --rvrerrereens 1,680 (1,600F9): 120 OP.30
5XIMMARAEE O —R— V(M) o cevrnerrrnr e 3263 ( 310F9)- 19804381 b St v AR LA LA L AL 420F3 ( 400F3)- 140 0oP.42
SME A —R—JU (AR - e v v eereeermerrerrr i 263F ( 250f3)- 19804205 1510 R—JVRT UGB v reevrveenrreeeeens 1,260 (1,200M)-120F  OP.126
smbEA—R—L7Fy b (4E) - 273F ( 260/)- 19804206 FPUF DI U R ererecarerencncanniaienns 525 ( 500/9)-120F  OP.439
3mnO Y VOB 7@ 126 ( 1203) 19805240 Z'\—ﬂ' (3<0.5mm, 1mm, 1.5mm, 2mm, 2. Srnm‘3mm FAME) - 630P':| ( 600/ 90M OP.539
L R R R R 126 ( 120M) 14305026 LRV T YA (GR-10{@) e 210 ( 200/M))- 90F] OP.577
/\%ﬁl//?-(me) -------------------- 210F ( 200F)- 12990027 2.6%22mm 25m>/ ¥ 7 b (F24) ( 450M)- 90F OP.825
e R R L R R R R KRR 1,365 (1,300 19401386 37TR—IWF T T—U— (@) -------- ( 400M3)- 1208 OP.988
Zl'flll7\7") A0 3 R R LR 252F3 ( 240/)- 19805699 18T T — U — () - rorererererererererenetninnns 78F ( 360F)-120M 0OP.989
= g m 0. R R R R 158 ( 150M9)- 19805548 2X25mmE vy TR ) a—2mAy 73+ b (&2E) - 210F3 ( 200F)- 90F1  AO.5014
R PRI (2A) < rrerreeretmerererisenierieniennnen 242F ( 230/)- 19805886 RV F TRV T QA evvrrerrearearearennnes 89 ( 180 903  AO.5015
3X18MMILES R (2AR) ¢ v v recerererenererearancncnencenes 1899 ( 180F3)- 19804201 62025 X b AT 2T (2{@E) ( 650F3): 90  AQ.5016
3X15MMALET R (4B o vererereorcnenaranenocnanancnoncnns 210 ( 200M)- 19805859 £ 7‘;‘-‘77‘ 1) R seeavecanananannnnstonenanncnans ( 300M)- 1409 87022
3X6MMT T b ER(BAR) servrerererernotianarnaciananens 273 ( 260F)- 19808228 GEENEDLTY ERARRENT L BB, FEDBICBETY, BRE2EL LT
3x6mnE vy SR 1—(Q2F) 210 ( 200/)- 19808013 XOBE. BHEVEN (185 £ TRWTT, BROEEHS5,000MEEX2HBE. X
10mMAF Y FEZ (Gl < - erovermrererererererereicaiene 3473 ( 330M)- 19808026 BiEH—EREBVET,

24

RCC TAO5 ver.ll Chassis (11050858)






